
网络态势感知及虚拟化安全项目 

招标公告 

深圳高速公路股份有限公司（以下简称“深高速”）就《网络态势

感知及虚拟化安全项目》邀请符合条件的服务供应商参加投标。具体

如下： 

一、 项目名称：态势感知及虚拟化安全项目（以下简称“本项目”） 

二、 项目地点：广东省深圳市福田区益田路江苏大厦裙楼 2 层。 

三、 招标人：深圳高速公路股份有限公司。 

四、 招标公告发布时间：2021 年 9 月 2 日上午 9:00 时之后。 

五、 投标截止时间：2021 年 9 月 23 日上午 9:00 时之前。 

六、 招标控制价：75 万元人民币。 

七、 项目资金来源：企业自筹。 

八、 招标方式：自行组织公开招标。 

九、 资格审查方式：资格后审。 

十、 招标公告发布方式和地址：本招标公告及中标公示发布地址为

深圳阳光采购平台，网址是 https://www.szygcgpt.com。 

十一、 平台交易费用：投标人必须在深圳阳光采购平台注册为供

应商，中标人支付平台交易费用。 

十二、 招标文件发放：从深圳阳光采购平台下载。 

十三、 招标文件 

（1）招标文件发布时间：2021 年 9 月 2 日上午 9:00 时。 

（2）招标文件质疑截止时间：2021 年 9 月 7 日下午 9:00 时之前。 

http://www.sz-expressway.com、https/www.szygcgpt.com


（3）招标文件答疑截止时间：2021 年 9 月 8 日下午 9:00 时之前。 

十四、 招标内容与范围： 

在深高速公司建设网络安全运营中心，推动深高速集团网络安全

态势感知和安全保障全覆盖，实现深高速集团网络安全能力水平整体

提升，总体设计原则为：品质稳定、高可靠性、可视化展示、全方位

监测预警。网络态势感知及虚拟化安全项目范围包括：安全态势感知

平台建设；数据中心虚拟化安全建设。 

十五、 项目工期：从合同签署日期起至项目完成初步验收，总共

1 个自然月。 

十六、 合格的投标人应具备的资格要求 

（1） 在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和

经营许可，向招标人提供货物和服务的法人或其他组织，注册

资金不少于 500 万。 

（2） 投标人需要具备良好的信息安全服务能力和资质，三年内至少

有一个 100 万以上的信息安全项目案例，能够按时安装、调试、

部署相关产品设备并实现招标人要求的应用功能，按时高质量

提交招标人要求的交付件，并能够及时地提供招标人要求的优

质服务。。 

（3） 本项目不接受联合体形式投标，否则取消其投标资格，且不允

许中标后将本项目进行分包和转包。 

（4） 符合法律、行政法规规定的其它要求。 

十七、 现场勘查与答疑 

现场勘查时间：招标人不统一组织踏勘，投标人自行前往现场进

行踏勘。 

如对于招标文件存在疑问，投标人须在深圳阳光采购平台及时提



出，招标方将于 2021 年 9 月 8 日 9:00 前在深圳阳光采购平台统一回

复。 

十八、 投标截止时间和地点 

（1）投标截止时间：2021年9月23日上午9:00时之前； 

（2）投标邮寄地址：深圳市福田区益田路江苏大厦裙楼2-4层； 

（3）投标文件递交方式：投标文件递交截止日期前邮寄或者开

标当天自行携带。逾期递交或密封不符合规定的投标文件招标人

有权不接受；投标人应派其法定代表人或授权代表出席开标会。

（邮寄信息见招标人信息）。 

十九、 评标办法和评标标准 

本项目评标采用综合评分法，详细的评分因素和标准见招标文

件第三章。 

二十、 招标人信息 

招标人：深圳高速公路股份有限公司 

地  址：广东省深圳市福田区益田路江苏大厦裙楼 2-4 层 

联系人：潘和兴 

电  话：0755-82853304、13510514642 

邮  箱：panhx@sz-expressway.com 

 


